ОБРАЗЕЦ

Директору  МАОУ  «Гимназия»
[bookmark: _GoBack]городского округа г.Урюпинск
Волгоградской области
Ворониной И.А.
__________   (Ф.И.О.полностью),
проживающ___(его/ей)  по  адресу:
_____________________________
Тел.: ________________________

заявление.

        Прошу принять моего ребёнка, (Ф.И.О. полностью), учени__(ка/цу) __ класса, в 1 смену лагеря дневного пребывания «Дружба» по программе «Орлята России» с 02.06.2025г. по 27.06.2025г.
Ребёнка из лагеря будет забирать ________________________ (Ф.И.О., номер телефона)
Ребёнок из лагеря будет уходить самостоятельно.

                число                                                                                    подпись

(Заявление пишется от руки на листе формата А4!!!)